
 
タレンタ株式会社 
2017年 10月 1日 

 
 

代表取締役社長交代及び役員改選のお知らせ 
 
謹啓	
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	
 

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。 
 
さて	
 この度、タレンタ株式会社では 2017年 10月 1日をもちまして、下記の
通り当社代表取締役社長の交代および役員を改選いたしましたので、ご報告申

し上げます。 
 
今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。	
 

 
謹白	
 

 
記 
 

代表取締役会長兼 CEO	
 	
 	
 	
 	
 	
 石橋	
 愼一郎（前代表取締役社長兼 CEO） 
代表取締役社長兼 COO	
 	
 	
 	
 	
 	
 田中	
 義紀（新任） 
専務取締役兼 CFO	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 中村	
 究（新任） 
社外取締役	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  アレン・マイナー 
社外取締役	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  ケン・エアハート 
監査役	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  内田	
 健治 
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 以上 


